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40  x 36 mm
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2
1

Infiammabilità: UL94-V0, autoestinguente
Temperatura: -40°C … +130°C
Proprietà: senza alogeni, senza siliconi

Apertura consigliata:

Nero

Descrizione Materiale Q.tà
Telaio
Coperchio
Gancio
Guarnizione (non visibile)

18.6

12.3

3262
.6

58

76.6
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